
ZARZĄDZENIE NR 916.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla Projektu: 
„Utworzenie nowych miejsc żłobkowych w Ełku – zwiększenie aktywności zawodowej rodziców 

i opiekunów, poprzez utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do 3 lat” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
z 2019 r. poz. 55 i 1655 oraz z 2020 r. poz. 2123) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zasadach rachunkowości „Utworzenie nowych miejsc żłobkowych w Ełku – zwiększenie 
aktywności zawodowej rodziców i opiekunów, poprzez utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do 3 lat” 
stanowiących załącznik do zarządzenia nr 875.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla Projektu: „Utworzenie nowych miejsc żłobkowych w Ełku – 
zwiększenie aktywności zawodowej rodziców i opiekunów, poprzez utworzenie nowych miejsc opieki nad 
dziećmi do 3 lat” punkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. W ewidencji księgowej wydatki dotyczące Projektu „Utworzenie nowych miejsc żłobkowych 
w Ełku – zwiększenie aktywności zawodowej rodziców i opiekunów, poprzez utworzenie nowych 
miejsc opieki nad dziećmi do 3 lat księgowane będą w klasyfikacji budżetowej dział 85516 rozdział 
85516, kod księgowy programu PUMA 913407. Dochody Projektu księgowane będą natomiast 
w klasyfikacji budżetowej dział 855 rozdział 85516, kod księgowy programu Puma 002503. Powyższe 
kody księgowań umożliwiają sporządzenie zestawień związanych z Projektem.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8BF778-0655-4387-95A9-4D47F75845B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 9

	Paragraf 2


